
дисциплина Участник (531) Роден на Клуб (29)
Макивара до 6 год. момчета Bogdan Alexandru 24.11.2009 CLUB PHOENIX SHIRO
Макивара до 6 год. момчета Георги Миладинов 13.07.2009 КК Калоян
Макивара до 6 год. момчета Даниел Николов 23.04.2009 КК Калоян
Макивара до 6 год. момчета Донислав Христов 02.09.2009 КБИ Петромакс
Макивара до 6 год. момчета Никола Великов 20.12.2009 КК Шото - Витяз
Макивара до 6 год. момчета Петър-Даниел Данов 30.03.2009 КК Калоян
Макивара до 6 год. момчета Самуил Гигов 21.09.2009 КК Дарис
Макивара до 7 год. момичета Таня Златкова 09.07.2009 КК Калоян
Макивара до 7 год. момичета Теодора Недялкова 19.03.2009 СК Никон
Макивара до 7 год. момчета  01.01.1970
Макивара до 7 год. момчета Антоан Александров 09.01.2008 ГКК Алеко
Макивара до 7 год. момчета Виктор Георгиев 17.12.2008 КК Калоян
Макивара до 7 год. момчета Виктор Руменов 04.11.2008 КК Калиакра
Макивара до 7 год. момчета Георги Игнатов 16.04.2008 КК Калоян
Макивара до 7 год. момчета Илиян Дулев 10.07.2008 КК Белене
Макивара до 7 год. момчета Константин Виолинов 23.07.2008 ГКК Алеко
Макивара до 7 год. момчета Костантин Василев 29.04.2008 СКК Спартак Плевен
Макивара до 7 год. момчета Милен Робов 05.12.2008 КК Калоян
Макивара до 7 год. момчета Михаил Георгиев 26.03.2009 КК Приста
Макивара до 7 год. момчета Михаил Минчев 21.04.2008 КК Калоян
Макивара до 8 год. момичета Amalia Deaconeasa 18.09.2008 Romanian Karate Federatoin
Макивара до 8 год. момичета Дария Стефанова 19.09.2008 КК Калоян
Макивара до 8 год. момичета Доротея Вълчева 05.08.2008 КК Калоян
Макивара до 8 год. момичета Наталия Бояджиева 26.06.2008 КК Калоян
Макивара до 8 год. момчета Cristian Chelu 03.10.2007 CLUB PHOENIX SHIRO
Макивара до 8 год. момчета Алекс Заранков 10.10.2007 ГКК Алеко
Макивара до 8 год. момчета Александър Жеков 12.03.2008 СК Никон
Макивара до 8 год. момчета Ален Кьосев 05.09.2007 КК Шото - Витяз
Макивара до 8 год. момчета Донислав Джамбазов 27.10.2007 ГКК Алеко
Макивара до 8 год. момчета Ивайло Йорданов 20.08.2007 ГКК Алеко
Макивара до 8 год. момчета Илиян Петков 31.03.2007 УБИ Шобу
Макивара до 8 год. момчета Кристиан Пондев 24.09.2007 СКК Спартак Плевен
Макивара до 8 год. момчета Мартин Господинов 08.09.2007 КК Шото - Витяз
Макивара до 8 год. момчета Мартин Цанов 14.07.2007 УБИ Шобу
Макивара до 8 год. момчета Михаил Димов 28.02.2008 ГКК Алеко
Макивара до 8 год. момчета Младен Панайотов 04.01.2008 ГКК Алеко
Макивара до 8 год. момчета Николай Цанев 13.04.2008 СК Никон
Макивара до 8 год. момчета Онур Джемалдин 02.05.2007 КК Шото - Витяз
Макивара до 8 год. момчета Пламен Вълков 15.11.2007 СК Торнадо
Макивара до 8 год. момчета Ростислав Василев 07.02.2008 КК Шото - Витяз
Макивара до 8 год. момчета Стефан Жеков 12.08.2008 СК Никон
Макивара до 8 год. момчета Тихомир Тодоров 18.07.2007 СКК Спартак Плевен
Макивара до 9 год. момичета Анна-Мария Василева 15.01.2008 УБИ Шобу
Макивара до 9 год. момичета Вяра Атанасова 10.06.2006 СК Торнадо
Макивара до 9 год. момичета Моника Русева 08.03.2007 КК Калоян
Макивара до 9 год. момичета Силвена Кралева 04.08.2007 КК Шото - Витяз
Макивара до 9 год. момичета Стефани Ангелова 19.09.2007 СКК Спартак Плевен
Макивара до 9 год. момичета Стефани Димова 21.03.2007 КК Калоян
Макивара до 9 год. момичета Цветомира Чикова 14.11.2007 КК Калоян
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Макивара до 9 год. момчета Octavian Pilsu 18.03.2007 Clubul Contact
Макивара до 9 год. момчета Radu Carbuneanu 05.01.2007 CLUB PHOENIX SHIRO
Макивара до 9 год. момчета Алекс Мънзов 19.05.2006 ГКК Алеко
Макивара до 9 год. момчета Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо
Макивара до 9 год. момчета Великослав Василев 19.01.2007 СКК Спартак Плевен
Макивара до 9 год. момчета Габриел Заемджиков 15.09.2006 КК Калоян
Макивара до 9 год. момчета Даниел Петков 07.09.2005 КК Калоян
Макивара до 9 год. момчета Иван Червенков 26.04.2006 СКК Спартак Плевен
Макивара до 9 год. момчета Калоян Тодоров 04.01.2007 ГКК Алеко
Макивара до 9 год. момчета Кристиан Велков 08.08.2006 КК Калоян
Макивара до 9 год. момчета Матей Георгиев 30.10.2006 СК Никон
Макивара до 9 год. момчета Теодор Тодоров 26.01.2007 УБИ Шобу
Макивара до 9 год. момчета Християн Василев 24.12.2006 КК Шурикен
Ката до 7 год. момичета Ани Везирова 07.03.2008 КК Белене
Ката до 7 год. момичета Валерия Панайотова 10.04.2008 КК Самурай
Ката до 7 год. момичета Гергана Лечева 20.11.2008 КК Самурай
Ката до 7 год. момичета Дария Стефанова 19.09.2008 КК Калоян
Ката до 7 год. момичета Наталия Бояджиева 26.06.2008 КК Калоян
Ката до 7 год. момичета Теодора Недялкова 19.03.2009 СК Никон
Ката до 7 год. момчета  01.01.1970
Ката до 7 год. момчета Антоан Александров 09.01.2008 ГКК Алеко
Ката до 7 год. момчета Георги Миладинов 13.07.2009 КК Калоян
Ката до 7 год. момчета Давид Николов 09.09.2009 КК Самурай
Ката до 7 год. момчета Даниел Николов 23.04.2009 КК Калоян
Ката до 7 год. момчета Иван Георгиев 16.06.2008 КК Самурай
Ката до 7 год. момчета Искрен Димитров 09.11.2008 КК Самурай
Ката до 7 год. момчета Константин Виолинов 23.07.2008 ГКК Алеко
Ката до 7 год. момчета Костантин Василев 29.04.2008 СКК Спартак Плевен
Ката до 7 год. момчета Михаил Георгиев 26.03.2009 КК Приста
Ката до 7 год. момчета Николай Димитров 29.08.2009 КК Самурай
Ката до 7 год. момчета Самуил Гигов 21.09.2009 КК Дарис
Ката до 8 год. момичета Андреа Стоянова 28.03.2008 СК Никон
Ката до 8 год. момчета Алекс Заранков 10.10.2007 ГКК Алеко
Ката до 8 год. момчета Виктор Георгиев 17.12.2008 КК Калоян
Ката до 8 год. момчета Донислав Джамбазов 27.10.2007 ГКК Алеко
Ката до 8 год. момчета Ивайло Йорданов 20.08.2007 ГКК Алеко
Ката до 8 год. момчета Милен Робов 05.12.2008 КК Калоян
Ката до 8 год. момчета Михаил Димов 28.02.2008 ГКК Алеко
Ката до 8 год. момчета Михаил Минчев 21.04.2008 КК Калоян
Ката до 8 год. момчета Николай Цанев 13.04.2008 СК Никон
Ката до 8 год. момчета Пламен Вълков 15.11.2007 СК Торнадо
Ката до 8 год. момчета Симеон Нинчев 19.11.2007 КБИ Петромакс
Ката до 8 год. момчета Стивън Стоянов 22.10.2007 КК Самурай
Ката до 8 год. момчета Тихомир Тодоров 18.07.2007 СКК Спартак Плевен
Ката до 9 год. момичета Daria Bercaru 30.12.2006 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Ката до 9 год. момичета Андреа Андонова 28.08.2006 КК Левски Спартак
Ката до 9 год. момичета Вяра Атанасова 10.06.2006 СК Торнадо
Ката до 9 год. момичета Гергана Грунчева 01.04.2006 КК Белене
Ката до 9 год. момичета Елина Тодорова 14.08.2006 КК Калиакра
Ката до 9 год. момичета Моника Кирилова 02.11.2006 ГКК Алеко
Ката до 9 год. момичета Моника Русева 08.03.2007 КК Калоян
Ката до 9 год. момичета Стефани Ангелова 19.09.2007 СКК Спартак Плевен
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Ката до 9 год. момичета Цветомира Чикова 14.11.2007 КК Калоян
Ката до 9 год. момчета Andrei Dobrescu 15.06.2006 Clubul Contact
Ката до 9 год. момчета Octavian Pilsu 18.03.2007 Clubul Contact
Ката до 9 год. момчета Алекс Мънзов 19.05.2006 ГКК Алеко
Ката до 9 год. момчета Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо
Ката до 9 год. момчета Васил Василев 07.09.2006 КК Самурай
Ката до 9 год. момчета Великослав Василев 19.01.2007 СКК Спартак Плевен
Ката до 9 год. момчета Виктор Пеев 22.06.2006 КК Самурай
Ката до 9 год. момчета Владислав Ефтимов 21.06.2006 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Габриел Заемджиков 15.09.2006 КК Калоян
Ката до 9 год. момчета Даниел Петков 07.09.2005 КК Калоян
Ката до 9 год. момчета Иван Червенков 26.04.2006 СКК Спартак Плевен
Ката до 9 год. момчета Калоян Тодоров 04.01.2007 ГКК Алеко
Ката до 9 год. момчета Кристиан Велков 08.08.2006 КК Калоян
Ката до 9 год. момчета Мартин Василев 29.05.2006 КК Шурикен
Ката до 9 год. момчета Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Никола Пеев 20.03.2006 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Николай Петров 30.03.2006 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Петър Владимиров 13.11.2006 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Радослав Ефтимов 21.06.2006 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Радослав Йорданов 03.07.2006 КК Шурикен
Ката до 9 год. момчета Радослав Петров 11.07.2007 СК Никон
Ката до 9 год. момчета Светозар Бялков 26.04.2006 КК Калоян
Ката до 9 год. момчета Теодор Панев 25.09.2006 ГКК Алеко
Ката до 9 год. момчета Тулчан Мехмед 11.06.2006 КК Самурай
Ката до 9 год. момчета Християн Василев 24.12.2006 КК Шурикен
Ката 10-11 год. момичета Ana-Maria Busila 27.08.2004 Clubul Contact
Ката 10-11 год. момичета Ana-Maria Vasile 13.09.2004 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Ката 10-11 год. момичета Andreea Busila 27.11.2005 Clubul Contact
Ката 10-11 год. момичета Авия Иванова 08.10.2005 КК Калоян
Ката 10-11 год. момичета Александра Здравкова 13.08.2004 КК Калоян
Ката 10-11 год. момичета Василена Кулева 28.07.2004 КК Самурай
Ката 10-11 год. момичета Грациела Йорданова 04.03.2005 КК Калиакра
Ката 10-11 год. момичета Деница Пенчева 19.08.2005 КК Будостил
Ката 10-11 год. момичета Ева Миланова 17.11.2004 ГКК Алеко
Ката 10-11 год. момичета Йоана Кулева 28.07.2004 КК Самурай
Ката 10-11 год. момичета Кристина Цветанова 07.04.2004 ГКК Алеко
Ката 10-11 год. момичета Мая Александрова 01.05.2004 ГКК Алеко
Ката 10-11 год. момичета Нели Оцетарова 08.11.2004 КИИ АИДА Вадо-рю
Ката 10-11 год. момичета Рая Рускова 16.12.2005 КК Калоян
Ката 10-11 год. момчета Antonio Raducanu 01.11.2005  CS Dinamo-Bucuresti
Ката 10-11 год. момчета Cosmin Iovu 08.03.2005 Clubul Contact
Ката 10-11 год. момчета David Vasile 18.02.2006  CS Dinamo-Bucuresti
Ката 10-11 год. момчета Ioan Horia 13.04.2005  CS Dinamo-Bucuresti
Ката 10-11 год. момчета Ioan Vasilache 17.11.2005  CS Dinamo-Bucuresti
Ката 10-11 год. момчета Mihai Rapeanu 10.01.2005 Clubul Contact
Ката 10-11 год. момчета Борис Данчев 07.06.2004 ГКК Алеко
Ката 10-11 год. момчета Даниел Минчев 24.07.2005 СК Никон
Ката 10-11 год. момчета Иван Кръстев 27.06.2005 КК Самурай
Ката 10-11 год. момчета Йордан Шишков 30.09.2004 КК Шурикен
Ката 10-11 год. момчета Радослав Пейчев 03.06.2005 КК Самурай
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Ката 10-11 год. момчета Светлин Ефтимов 08.08.2004 УБИ Шобу
Ката 10-11 год. момчета Симеон Младенов 30.09.2005 КК Самурай
Ката 10-11 год. момчета Стефан Стоянов 21.04.2004 КК Будостил
Ката 10-11 год. момчета Янислав Миленков 10.12.2004 КК Шурикен
Ката 12-13 год. момичета Alexandra Cucu 12.03.2004 Clubul Contact
Ката 12-13 год. момичета Гергана Атанасова 04.01.2004 СКК Спартак Плевен
Ката 12-13 год. момичета Ирина Петрова 01.07.2003 УБИ Шобу
Ката 12-13 год. момичета Николинка Бояджиева 15.04.2004 КК Калоян
Ката 12-13 год. момичета Селинай Кязим 12.02.2004 КИИ АИДА Вадо-рю
Ката 12-13 год. момчета Alexandru Bamboi 30.07.2002 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Ката 12-13 год. момчета Alexandru Dumitru 25.10.2002 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Ката 12-13 год. момчета Ioan Horia 13.04.2005  CS Dinamo-Bucuresti
Ката 12-13 год. момчета Viktor Baker 29.01.2004  CS Dinamo-Bucuresti
Ката 12-13 год. момчета Борислав Илиев 27.02.2004 КК Будостил
Ката 12-13 год. момчета Веселин Нанков 31.08.2002 КК Странджа-Йошинмон
Ката 12-13 год. момчета Вилхем Вилхемов 11.11.2003 КК Дарис
Ката 12-13 год. момчета Георги Генов 22.04.2003 УБИ Шобу
Ката 12-13 год. момчета Евгени Йорданов 16.11.2002 КБИ Петромакс
Ката 12-13 год. момчета Ивайло Димитров 10.07.2003 КК Калоян
Ката 12-13 год. момчета Кристиян Веселинов 24.12.2002 КБИ Петромакс
Ката 12-13 год. момчета Мирослав Еленков 20.05.2003 ЦПКДК
Ката 14-15 год. момичета Екатерина Ядкова 04.12.2000 СКК Спартак Плевен
Ката 14-15 год. момичета Ива Кръстева 01.05.2000 СКК Спартак Плевен
Ката 14-15 год. момичета Йоана Йорданова 29.03.2000 УБИ Шобу
Ката 14-15 год. момичета Силвана Кунева 14.04.2001 КК Будостил
Ката 14-15 год. момчета Добромир Стоянов 23.12.2001 КК Странджа-Йошинмон
Ката над 16 год. момичета Silvia Niculae 12.09.1999 Romanian Karate Federatoin
Ката над 16 год. момичета Вяра Димчева 07.11.1999 Тангра
Ката над 16 год. момичета Габриела Горанова 10.08.1998 КБИ Петромакс
Ката над 16 год. момичета Нора Симеонова 04.10.1998 СКК Спартак Плевен
Ката над 16 год. момчета Adrian Guta 10.08.1998 Romanian Karate Federatoin
Ката над 16 год. момчета Ionut Marin 10.08.1998 Romanian Karate Federatoin
Ката над 16 год. момчета Божидар Начев 13.08.1974 СКК Олимп
Ката над 16 год. момчета Иво Исаев 22.01.2000 ГКК Алеко
Ката над 16 год. момчета Йордан Николов 23.03.2000 УБИ Шобу
Ката над 16 год. момчета Николай Митов 06.12.1994 СКК Столетов
Ката над 16 год. момчета Николай Стоянов 17.08.1984 СКК Олимп
Кумите до 8 год. момичета -30кг. Amalia Deaconeasa 18.09.2008 Romanian Karate Federatoin
Кумите до 8 год. момичета -30кг. Андреа Стоянова 28.03.2008 СК Никон
Кумите до 8 год. момичета -30кг. Ани Везирова 07.03.2008 КК Белене
Кумите до 8 год. момичета -30кг. Наталия Бояджиева 26.06.2008 КК Калоян
Кумите до 8 год. момичета -30кг. Таня Златкова 09.07.2009 КК Калоян
Кумите до 8 год. момичета +30кг. Патрисия Панайотова 26.10.2007 КК Приста
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Cristian Chelu 03.10.2007 CLUB PHOENIX SHIRO
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Александър Жеков 12.03.2008 СК Никон
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Ален Кьосев 05.09.2007 КК Шото - Витяз
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Виктор Георгиев 17.12.2008 КК Калоян
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Виктор Руменов 04.11.2008 КК Калиакра
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Калоян Кирилов 07.06.2007 КК Атнес
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Костантин Василев 29.04.2008 СКК Спартак Плевен
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Кристиан Пондев 24.09.2007 СКК Спартак Плевен
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Кумите до 8 год. момчета -35кг. Кристиан Русинов 08.07.2007 КБИ Петромакс
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Мартин Цанов 14.07.2007 УБИ Шобу
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Младен Панайотов 04.01.2008 ГКК Алеко
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Николай Минковски 02.12.2007 КБИ Петромакс
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Николай Цанев 13.04.2008 СК Никон
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Онур Джемалдин 02.05.2007 КК Шото - Витяз
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Ростислав Василев 07.02.2008 КК Шото - Витяз
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Симеон Нинчев 19.11.2007 КБИ Петромакс
Кумите до 8 год. момчета -35кг. Стефан Жеков 12.08.2008 СК Никон
Кумите до 8 год. момчета +35кг. Борис Коев 15.02.2008 КК Белене
Кумите до 8 год. момчета +35кг. Ивайло Йорданов 20.08.2007 ГКК Алеко
Кумите до 8 год. момчета +35кг. Мартин Господинов 08.09.2007 КК Шото - Витяз
Кумите до 8 год. момчета +35кг. Ростислав Василев 07.02.2008 КК Шото - Витяз
Кумите до 8 год. момчета +35кг. Теодор Атанасов 17.04.2007 КК Шото - Витяз
Кумите до 8 год. момчета +35кг. Тихомир Тодоров 18.07.2007 СКК Спартак Плевен
Кумите до 9 год. момичета -30кг. Daria Bercaru 30.12.2006 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Кумите до 9 год. момичета -30кг. Андреа Андонова 28.08.2006 КК Левски Спартак
Кумите до 9 год. момичета -30кг. Гергана Грунчева 01.04.2006 КК Белене
Кумите до 9 год. момичета -30кг. Моника Кирилова 02.11.2006 ГКК Алеко
Кумите до 9 год. момичета -30кг. Моника Русева 08.03.2007 КК Калоян
Кумите до 9 год. момичета -30кг. Стефани Ангелова 19.09.2007 СКК Спартак Плевен
Кумите до 9 год. момичета +30кг. Елина Тодорова 14.08.2006 КК Калиакра
Кумите до 9 год. момичета +30кг. Силвена Кралева 04.08.2007 КК Шото - Витяз
Кумите до 9 год. момичета +30кг. Стефани Димова 21.03.2007 КК Калоян
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Andrei Dobrescu 15.06.2006 Clubul Contact
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Octavian Pilsu 18.03.2007 Clubul Contact
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Radu Carbuneanu 05.01.2007 CLUB PHOENIX SHIRO
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Radu Grama 23.01.2007 Romanian Karate Federatoin
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Ангел Ангов 22.02.2007 СК Торнадо
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Васил Василев 07.09.2006 КК Самурай
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Великослав Василев 19.01.2007 СКК Спартак Плевен
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Виктор Пеев 22.06.2006 КК Самурай
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Владислав Ефтимов 21.06.2006 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Матей Георгиев 30.10.2006 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Николай Петров 30.03.2006 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Петър Владимиров 13.11.2006 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Радослав Ефтимов 21.06.2006 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Радослав Йорданов 03.07.2006 КК Шурикен
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Радослав Петров 11.07.2007 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Светозар Бялков 26.04.2006 КК Калоян
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Теодор Панев 25.09.2006 ГКК Алеко
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Тулчан Мехмед 11.06.2006 КК Самурай
Кумите до 9 год. момчета -35кг. Християн Василев 24.12.2006 КК Шурикен
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Атакан Тансер 08.09.2006 КК Шото - Витяз
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Габриел Заемджиков 15.09.2006 КК Калоян
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Иван Червенков 26.04.2006 СКК Спартак Плевен
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Калоян Тодоров 04.01.2007 ГКК Алеко
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Красимир Дешев 02.12.2006 СК Никон
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Кристиан Велков 08.08.2006 КК Калоян
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Максим Кондев 14.08.2006 КК Шото - Витяз
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Кумите до 9 год. момчета +35кг. Мартин Василев 29.05.2006 КК Шурикен
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Никита Йовчев 18.04.2006 КК Калоян
Кумите до 9 год. момчета +35кг. Никола Пеев 20.03.2006 СК Никон
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Alexia Craciun 11.05.2004 Romanian Karate Federatoin
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Ana-Maria Busila 27.08.2004 Clubul Contact
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Andreea Busila 27.11.2005 Clubul Contact
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Larisa Stirbescu 23.01.2005  CS Dinamo-Bucuresti
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Александра Здравкова 13.08.2004 КК Калоян
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Василена Кулева 28.07.2004 КК Самурай
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Грациела Йорданова 04.03.2005 КК Калиакра
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Камелия Гергова 07.08.2005 ЦПКДК
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Мая Александрова 01.05.2004 ГКК Алеко
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Мира Генчева 13.05.2005 КК Дарис
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Рая Рускова 16.12.2005 КК Калоян
Кумите 10-11 год. момичета -40кг. Селин Тепикова 31.05.2005 КК Шото - Витяз
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Ana-Maria Vasile 13.09.2004 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Maria Popa 31.03.2004 Romanian Karate Federatoin
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Авия Иванова 08.10.2005 КК Калоян
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Вилиана Мошекова 22.12.2005 КК Атнес
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Ева Миланова 17.11.2004 ГКК Алеко
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Йоана Кулева 28.07.2004 КК Самурай
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Йована Касабова 25.07.2004 КК Калиакра
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Кристина Цветанова 07.04.2004 ГКК Алеко
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Нели Оцетарова 08.11.2004 КИИ АИДА Вадо-рю
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Паулина Пламенова 26.07.2005 КК Самурай
Кумите 10-11 год. момичета +40кг. Христина Чинова 11.05.2004 КБИ Петромакс
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Catalin Zamfir 06.12.2005  CS Dinamo-Bucuresti
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Cosmin Iovu 08.03.2005 Clubul Contact
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Gabriel Oprea 11.07.2004 CLUB PHOENIX SHIRO
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Mihai Rapeanu 10.01.2005 Clubul Contact
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Веселин Борисов 02.07.2005 КБИ Петромакс
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Виктор Огнянов 11.01.2006 КК Белене
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Георги Завратчийски 28.07.2004 КК Левски Спартак
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Иван Кръстев 27.06.2005 КК Самурай
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Кристиян Георгиев 02.06.2004 КБИ Петромакс
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Кристиян Колев 17.05.2005 КК Будостил
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Мартин Пенев 27.04.2004 КК Самурай
Кумите 10-11 год. момчета -40кг. Радослав Пейчев 03.06.2005 КК Самурай
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Alexandru Mihaescu 12.03.2005 Clubul Contact
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. David Vasile 18.02.2006  CS Dinamo-Bucuresti
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Stefan Badea 31.03.2005 Romanian Karate Federatoin
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Ангел Янев 04.12.2004 ЦПКДК
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Борис Данчев 07.06.2004 ГКК Алеко
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Боян Илиев 14.11.2005 ГКК Алеко
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Владислав Дочовски 27.05.2004 ЦПКДК
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Владислав Чиков 17.12.2005 КК Калоян
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Даниел Минчев 24.07.2005 СК Никон
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Емилиян Друмев 30.04.2004 КК Шото - Витяз
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Захари Николов 19.09.2005 ГКК Алеко
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Йоан Дечев 05.09.2004 КК Шото - Витяз
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Йордан Шишков 30.09.2004 КК Шурикен
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Калоян Фердинандов 30.04.2004 ГКК Алеко
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Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Мухаммад-Мурад Халвани 27.08.2004 КК Шото - Витяз
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Петър Радоловски 14.02.2006 СКК Спартак Плевен
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Станислав Станчев 27.10.2005 ГКК Алеко
Кумите 10-11 год. момчета +40кг. Янислав Миленков 10.12.2004 КК Шурикен
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Alexandra Ostasiuc 31.03.2003 Romanian Karate Federatoin
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Alexia Grama 27.06.2003 Romanian Karate Federatoin
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Гергана Енчева 30.06.2003 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Елисавета Недялкова 16.01.2003 СК Никон
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Калояна Донкова 25.04.2003 КК Левски Спартак
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Кристина Цветанова 07.04.2004 ГКК Алеко
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Любослава Литкова 05.07.2003 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Моника Илиева 23.10.2003 СК Никон
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Николинка Бояджиева 15.04.2004 КК Калоян
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Рени Димитрова 12.10.2003 КК Атнес
Кумите 12-13 год. момичета -45кг. Селинай Кязим 12.02.2004 КИИ АИДА Вадо-рю
Кумите 12-13 год. момичета +45кг. Alexandra Cucu 12.03.2004 Clubul Contact
Кумите 12-13 год. момичета +45кг. Ioana Zamfirescu 22.06.2003 Romanian Karate Federatoin
Кумите 12-13 год. момичета +45кг. Борислава Кирилова 23.04.2003 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момичета +45кг. Гергана Атанасова 04.01.2004 СКК Спартак Плевен
Кумите 12-13 год. момичета +45кг. Гергана Енчева 30.06.2003 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момичета +45кг. Ирина Петрова 01.07.2003 УБИ Шобу
Кумите 12-13 год. момичета +45кг. Станислава Йорданова 03.11.2003 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Andrei Raita 20.02.2004 CLUB PHOENIX SHIRO
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Cozmin Oprea 29.03.2003 Romanian Karate Federatoin
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Viktor Baker 29.01.2004  CS Dinamo-Bucuresti
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Валентин Сачански 25.08.2002 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Денислав Стоянов 28.08.2002 СК Никон
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Евгени Йорданов 16.11.2002 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Ивайло Димитров 10.07.2003 КК Калоян
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Иван Петков 31.07.2003 СК Никон
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Камен Иванов 07.03.2003 СК Никон
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Кристиян Веселинов 24.12.2002 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Лорен Босилков 21.12.2002 КК Белене
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Марио Парашкевов 14.12.2003 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Мартин Василев 21.04.2003 КК Самурай
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Мартин Хърватев 23.04.2002 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Мирослав Еленков 20.05.2003 ЦПКДК
Кумите 12-13 год. момчета -45кг. Тодор Настев 18.06.2003 КК Дарис
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Alexandru Bamboi 30.07.2002 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Alexandru Ciocea 16.09.2003 Clubul Contact
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Alexandru Dumitru 25.10.2002 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Andrei Balanica 29.03.2003 Romanian Karate Federatoin
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Andrei Carbuneanu 11.08.2003 CLUB PHOENIX SHIRO
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Catalin Dinu 31.03.2003 Romanian Karate Federatoin
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Eduard Iordache 18.07.2003 Clubul Contact
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Sebastian Lupsa 28.11.2002 CLUB PHOENIX SHIRO
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Александър Петров 24.09.2002 КК Самурай
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Бедри Бедри 20.12.2003 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Валентин Крумов 12.07.2003 КК Шурикен
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Вилхем Вилхемов 11.11.2003 КК Дарис
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Ивайло Георгиев 28.02.2003 КК Самурай
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Йоан Кушев 09.07.2003 КК Калоян
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Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Йордан Йорданов 21.07.2003 ГКК Алеко
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Камен Иванов 07.03.2003 СК Никон
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Красен Николаев 19.07.2002 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Кристиян Неделчев 23.06.2002 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Кристиян Николов 09.10.2002 КК Шото - Витяз
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Любо Алексиев 12.10.2002 КК Шурикен
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Максим Христов 20.12.2003 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Мартин Златев 05.06.2002 ГКК Алеко
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Мирослав Трушков 24.04.2002 КК Белене
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Никола Христов 20.01.2003 КБИ Петромакс
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Николай Церковски 08.03.2003 ЦПКДК
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Роберто Петров 16.10.2002 СК Никон
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Светлин Занков 12.01.2004 ЦПКДК
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Стефан Пачков 28.10.2002 КК Атнес
Кумите 12-13 год. момчета +45кг. Тодор Настев 18.06.2003 КК Дарис
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Ana Popa 31.03.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Andrada Preda 31.03.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Andreea Cucu 10.02.2002 Clubul Contact
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Letitia vlad 26.10.2001 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Веселина Веселинова 11.08.2001 КБИ Петромакс
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Доротея Настева 10.07.2000 КК Дарис
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Ива Савова 07.05.2000 КК Шото - Витяз
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Йоанна Недялкова 25.11.2001 СК Никон
Кумите 14-15 год. момичета -50кг. Кристяна Руменова 16.05.2000 КК Калиакра
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Antonia Dinca 12.07.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Cristina Calin 06.04.2001 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Madalina Dobrescu 09.04.2001 Clubul Contact
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Десислава Станева 25.04.2000 КК Атнес
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Доротея Настева 10.07.2000 КК Дарис
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Ива Кръстева 01.05.2000 СКК Спартак Плевен
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Йоана Йорданова 29.03.2000 УБИ Шобу
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Михаела Михова 25.05.2000 СКК Столетов
Кумите 14-15 год. момичета +50кг. Никол Петкова 03.02.2001 ЦПКДК
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Robert Vaduva 13.09.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Айгюн Алиосман 31.07.2001 КК Атнес
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Дани Филев 28.10.2000 КК Калиакра
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Даниел Димитров 20.05.2001 СКК Столетов
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Денислав Стоянов 28.08.2002 СК Никон
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Иван Леонов 14.02.2001 КК Будостил
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Кристиян Паньовски 24.09.2001 ЦПКДК
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Любомир Литков 10.06.2001 КБИ Петромакс
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Мартин Златев 05.06.2002 ГКК Алеко
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Онур Вели 22.12.2001 КК Шото - Витяз
Кумите 14-15 год. момчета -52кг. Станислав Добрев 17.08.2001 СКК Спартак Плевен
Кумите 14-15 год. момчета -70кг. Catalin Necula 20.07.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момчета -70кг. George Slabu 04.10.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момчета -70кг. Mihai Dragosu 23.08.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момчета -70кг. Stefan Popistas 28.09.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момчета -70кг. Никола Иванов 29.10.2000 КИИ АИДА Вадо-рю
Кумите 14-15 год. момчета -70кг. Теодор Димитров 03.01.2001 КБИ Петромакс
Кумите 14-15 год. момчета +70кг. Gabriel Preda 21.09.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 14-15 год. момчета +70кг. Аспарух Мидов 26.08.2001 ГКК Алеко
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Кумите 14-15 год. момчета +70кг. Иван Стоянов 16.04.2001 КК Калоян
Кумите 14-15 год. момчета +70кг. Мартин Младжов 01.06.2000 ЦПКДК
Кумите 14-15 год. момчета +70кг. Мирослав Панев 30.08.2000 КК Шото - Витяз
Кумите 14-15 год. момчета +70кг. Роберто Петров 16.10.2002 СК Никон
Кумите 14-15 год. момчета +70кг. Тиодор Александър Недев 27.05.2000 КК Шото - Витяз
Кумите 16-17 год. момичета -53кг. Ana Cristea 30.03.1999 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момичета -53кг. Ana Maria Percu 15.04.1998 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момичета -53кг. Виктория Росева 11.03.1999 КБИ Петромакс
Кумите 16-17 год. момичета -53кг. Вяра Димчева 07.11.1999 Тангра
Кумите 16-17 год. момичета -53кг. Ивет Горанова 06.03.2000 КБИ Петромакс
Кумите 16-17 год. момичета -53кг. Михаела Трифонова 20.11.1998 КК Атнес
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Alice Crishu 04.08.1999 Clubul Contact
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Dana Teodorescu 15.04.1998 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Gabriela Ciobanescu 13.04.1999 Clubul Contact
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Maria Palanici 10.08.1998 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Габриела Горанова 10.08.1998 КБИ Петромакс
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Диана Горнишка 15.08.1999 ЦПКДК
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Елена Янева 09.03.1999 КК Калиакра
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Женя Янева 12.09.1999 КК Калиакра
Кумите 16-17 год. момичета +53кг. Мария Магдалена Петрова 10.09.1999 КБИ Петромакс
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Athos Draghioti 10.08.1999 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Gabriel Iordache 27.02.2000 Clubul Contact
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Атила Узунов 20.02.2000 КК Шото - Витяз
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Васил Ривов 20.12.1999 КИИ АИДА Вадо-рю
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Георги Дяков 16.05.1999 КК Левски Спартак
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Иво Исаев 22.01.2000 ГКК Алеко
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Кристиян Петракиев 01.06.1998 СКК Спартак Плевен
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Кристян Георгиев 21.02.2000 КК Калиакра
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Пламен Кинов 26.05.1999 КК Калоян
Кумите 16-17  год. момчета -61кг. Християн Цветков 29.10.1998 КБИ Петромакс
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Alexandru Vieru 21.07.1999 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Andrei Cojocaru 21.09.1998 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Orlando Baicu 20.07.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Robert Rosu 31.03.1999 Romanian Karate Federatoin
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Алекс Назаретян 10.08.1998 КК Калиакра
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Атила Звонимиров 06.04.1999 КК Левски Спартак
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Бедри Бедри 28.10.1999 КК Шото - Витяз
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Володимир Георгиев 16.12.1999 КК Шурикен
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Йордан Николов 23.03.2000 УБИ Шобу
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Калин Стефанов 10.05.1998 СКК Спартак Плевен
Кумите 16-17 год. момчета -76кг. Станислав Цанов 17.03.2000 КБИ Петромакс
Кумите 16-17 год. момчета +76кг. Alexandru Vasile 26.10.1999 CLUB ECHIPA CAMPIONILOR
Кумите 16-17 год. момчета +76кг. Георги Тодоров 10.04.1999 КК Калиакра
Кумите +18 жени -61кг. Alexandra Cotea 24.03.1992 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 жени -61кг. Cristina Panait 30.03.1996 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 жени -61кг. Lorena Parau 30.03.1996 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 жени -61кг. Ивелина Димитрова 20.01.1996 КК Атнес
Кумите +18 жени -61кг. Ивет Горанова 06.03.2000 КБИ Петромакс
Кумите +18 жени -61кг. Кристина Станева 28.11.1994 КК Калоян
Кумите +18 жени +61кг. Catalina Marin 16.03.1995 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 жени +61кг. Елена Димитрова 04.08.1994 КК Калоян
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Кумите +18 мъже -75кг. Bogdan Costache 16.03.2000 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 мъже -75кг. Bogdan Popescu 22.03.1989 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 мъже -75кг. Cosmin Ene 15.03.1989 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 мъже -75кг. Gabriel Stoian 31.03.1990 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 мъже -75кг. Габриел Колев 12.05.1997 СКК Спартак Плевен
Кумите +18 мъже -75кг. Калоян Георгиев 19.07.1997 ГКК Алеко
Кумите +18 мъже -75кг. Николай Лазаров 23.08.1996 ГКК Алеко
Кумите +18 мъже -75кг. Симеон Дерменджиев 29.08.1994 КК Атнес
Кумите +18 мъже -75кг. Стефан Петков 07.12.1994 ГКК Алеко
Кумите +18 мъже -75кг. Христо Кокалов 16.01.1998 КК Будостил
Кумите +18 мъже -75кг. Цветан Петков 12.09.1997 УБИ Шобу
Кумите +18 мъже +75кг. George Marin 25.03.1995 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 мъже +75кг. Ionut grosu 16.03.1989 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 мъже +75кг. Mihai Ciocan 02.03.1998 Romanian Karate Federatoin
Кумите +18 мъже +75кг. Антон Алексиев 21.09.1988 КК Калиакра
Кумите +18 мъже +75кг. Марин Михов 26.11.1990 КК Атнес
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Cosmin Iovu 08.03.2005 Clubul Contact
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Daniel Tudor 05.11.2005  CS Dinamo-Bucuresti
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Ioan Vasilache 17.11.2005  CS Dinamo-Bucuresti
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Велин Иванов 24.10.2005 КК Левски Спартак
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Владислав Хърватев 01.03.2005 КК Шото - Витяз
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Даниел Андонов 08.08.2005 КК Левски Спартак
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Златомир Радев 08.05.2004 КК Самурай
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Иван Иванов 22.07.2004 КК Шото - Витяз
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Мартин Стилиянов 19.08.2005 КК Белене
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Никола Цачев 10.07.2004 СК Никон
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Ричард Станчев 26.12.2005 КК Шото - Витяз
кумите 10-11 год. момчета -32 кг. Симеон Младенов 30.09.2005 КК Самурай
Ката отборно до 14 год. момичета
ГКК Алеко 

Ева Миланова 17.11.2004 ГКК Алеко 
Кристина Цветанова 07.04.2004 ГКК Алеко 
Мая Александрова 01.05.2004 ГКК Алеко 

КК Калоян 
Моника Русева 08.03.2007 КК Калоян 
Рая Рускова 16.12.2005 КК Калоян 
Цветомира Чикова 14.11.2007 КК Калоян 

Ката отборно до 14 год. момчета
 CS Dinamo-Bucuresti 

Antonio Raducanu 01.11.2005  CS Dinamo-Bucuresti 
David Vasile 18.02.2006  CS Dinamo-Bucuresti 
Ioan Vasilache 17.11.2005  CS Dinamo-Bucuresti 

 CS Dinamo-Bucuresti 2
Daniel Tudor 05.11.2005  CS Dinamo-Bucuresti 2
Ioan Horia 13.04.2005  CS Dinamo-Bucuresti 2
Viktor Baker 29.01.2004  CS Dinamo-Bucuresti 2

КК Белене 
Лорен Босилков 21.12.2002 КК Белене 
Мирослав Трушков 24.04.2002 КК Белене 
Симеон Крумов 01.07.2002 КК Белене 

КК Шурикен 
Йордан Шишков 30.09.2004 КК Шурикен 
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Радослав Йорданов 03.07.2006 КК Шурикен 
Янислав Миленков 10.12.2004 КК Шурикен 

СК Никон 
Никола Зафиров 31.03.2007 СК Никон 
Николай Дюлгеров 03.08.2007 СК Никон 
Петър Владимиров 13.11.2006 СК Никон 

Кумите отборно жени
Romanian Karate Federatoin 

Alexandra Cotea 24.03.1992 Romanian Karate Federatoin 
Catalina Marin 16.03.1995 Romanian Karate Federatoin 
Cristina Panait 30.03.1996 Romanian Karate Federatoin 
Lorena Parau 30.03.1996 Romanian Karate Federatoin 

Кумите отборно мъже
Romanian Karate Federatoin 

Bogdan Costache 16.03.2000 Romanian Karate Federatoin 
Bogdan Popescu 22.03.1989 Romanian Karate Federatoin 
Gabriel Stoian 31.03.1990 Romanian Karate Federatoin 
George Marin 25.03.1995 Romanian Karate Federatoin 
Ionut grosu 16.03.1989 Romanian Karate Federatoin 
Mihai Ciocan 02.03.1998 Romanian Karate Federatoin 

ГКК Алеко 
Иво Исаев 22.01.2000 ГКК Алеко 
Калоян Георгиев 19.07.1997 ГКК Алеко 
Николай Лазаров 23.08.1996 ГКК Алеко 
Пламен Фердинандов 19.02.1996 ГКК Алеко 
Стефан Петков 07.12.1994 ГКК Алеко 

КК Атнес 
Владислав Шишков 03.06.1987 КК Атнес 
Марин Михов 26.11.1990 КК Атнес 
Румен Атев 27.09.1987 КК Атнес 
Симеон Дерменджиев 29.08.1994 КК Атнес 
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